
　平素は琉球銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
　この度、弊行では、紙削減などの観点から、以下の定期預金については、
「期日が到来する定期預金のご案内（以下満期案内）」（中間払利息お支払の
ご案内を含みます）の郵送を終了させていただきます。
　お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い
申し上げます。

 2022年2月10日 現在

　引き続き満期案内をご希望され
るお客さまは、該当の「通帳・証書・
ご印鑑」、本人確認資料（運転免許
証等）をご持参いただき、最寄りの
弊行の窓口までお申し出ください。

期日が到来する
定期預

金のご案内
郵送終了のお知らせ

対象となる定期預金
個人のお客さまの自動継続型定期預金
（個人事業主、マル優ご利用のお客さまを除く）

郵送終了時期
2022年5月発送分より

され
書・
免許
りの
い。

＜お申込み・お手続きに関するお問い合わせ＞お近くのりゅうぎん窓口へ

当行は持続可能な開発目標（SDGs）を支持しています


